
MINISTERSTVO VNITRA 

odbor bezpečnostní politiky a prevence kriminality 

oddělení preventivních programů, 

dobrovolnické služby a lidských práv 

               

Praha 29. září 2015 

Č. j.: MV-9376-15/OP-2015 

Počet listů: 1  

 

 

 

organizace s akreditovaným projektem  

 pro oblast dobrovolnické služby      

 

 

Pozvání na informativní schůzku o vyúčtování a o podání žádostí o státní účelovou 

dotaci pro oblast dobrovolnické služby poskytovanou organizacím s akreditovaným 

projektem podle zákona č. 198/2002 Sb., o dobrovolnické službě    

 

      Dovoluji si vás pozvat na informativní setkání o vyúčtování poskytnuté dotace za rok 

2015 a o podání žádostí o státní účelovou dotaci pro oblast dobrovolnické služby na rok 2016, 

které se bude konat dne 9. října 2015 od 10 hodin v budově Ministerstva vnitra, Nad Štolou 

3, Praha 7 - Letná, konferenční sál v přízemí objektu MV.  

 

Program 

 

1. Vyúčtování dotace pro oblast dobrovolnické služby za rok 2015. 

2. Žádost o poskytnutí dotace na rok 2016. 

3. Diskuze, otázky, další.  

 

 

      Předpokládaná doba ukončení schůzky je ve 12 hodin. 

 

 

Prosím, potvrďte svou účast společně s uvedením celého jména a organizace na 

emailové adrese: hana.frydlova@mvcr.cz do 7. 10. 2015. Vzhledem k bezpečnostnímu režimu 

v budově je nutné se prokázat při vstupu průkazem totožnosti.   

 

 

 

S pozdravem    

 

 

 

                       JUDr. Michal Barbořík, v. r. 

            vedoucí oddělení 

 

 

 

mailto:frydlova@mvcr.cz

